
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz § 12 pkt 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2021 Nr XXVI/149/20 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 30 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 10.050,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.050,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 55.050,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 45.000,00 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 55.050,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 45.000,00 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów po zmianach wynosi 43.836.488,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.893.275,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.943.213,00 zł. 

8. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 45.346.373,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.393.193,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.953.179,44 zł. 

§ 2.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220F57F2-B981-445A-8712-2D964C39B3D7. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220F57F2-B981-445A-8712-2D964C39B3D7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 15.06.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 388 517,12Pomoc społeczna 0,00 10 050,00 398 567,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 516,12 0,00 0,00 95 516,12

85230 41 600,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 10 050,00 51 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 41 600,00 0,00 10 050,00 51 650,00

41 883 225,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 516,12 0,00 0,00 95 516,12

0,00 10 050,00 41 893 275,00

majątkowe

1 943 213,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 943 213,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 826 438,00

95 516,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 95 516,12

0,00 43 836 488,0010 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220F57F2-B981-445A-8712-2D964C39B3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 15.06.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 873 397,57 4 713 397,57 4 515 025,57 3 543 844,57 971 181,00 0,00 198 372,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 873 397,57 4 711 397,57 4 513 025,57 3 573 844,57 939 181,00 0,00 198 372,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 619 360,35 3 459 360,35 3 451 360,35 2 692 039,00 759 321,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 619 360,35 3 457 360,35 3 449 360,35 2 722 039,00 727 321,35 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 068 124,00 2 068 124,00 2 068 124,00 2 068 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 098 124,00 2 098 124,00 2 098 124,00 2 098 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 209 893,00 209 893,00 209 893,00 0,00 209 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 893,00 179 893,00 179 893,00 0,00 179 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 367 550,00 236 550,00 219 550,00 7 650,00 211 900,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 550,00 233 550,00 219 550,00 7 650,00 211 900,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 311 150,00 210 150,00 193 150,00 7 650,00 185 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 150,00 207 150,00 193 150,00 7 650,00 185 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 598 333,12 1 598 333,12 1 170 828,77 757 654,00 413 174,77 0,00 331 988,23 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 608 383,12 1 608 383,12 1 170 828,77 757 654,00 413 174,77 0,00 342 038,23 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220F57F2-B981-445A-8712-2D964C39B3D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 650,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 650,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 893 177,97 2 906 770,42 2 905 770,42 206 567,21 2 699 203,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 986 407,55 986 407,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 893 177,97 2 906 770,42 2 905 770,42 206 567,21 2 699 203,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 986 407,55 986 407,55 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 180 362,92 180 362,92 180 362,92 0,00 180 362,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 362,92 170 362,92 170 362,92 0,00 170 362,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 362,92 180 362,92 180 362,92 0,00 180 362,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 362,92 170 362,92 170 362,92 0,00 170 362,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 439 006,05 647 598,50 647 598,50 0,00 647 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 407,55 791 407,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 449 006,05 657 598,50 657 598,50 0,00 657 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 407,55 791 407,55 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 336 323,04 33 388 143,60 19 133 561,22 9 597 047,94 9 536 513,28 2 202 893,03 11 826 173,23 95 516,12 0,00 130 000,00 11 948 179,44 11 948 179,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 050,00 50 050,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 346 373,04 33 393 193,60 19 131 561,22 9 627 047,94 9 504 513,28 2 202 893,03 11 833 223,23 95 516,12 0,00 130 000,00 11 953 179,44 11 953 179,44 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220F57F2-B981-445A-8712-2D964C39B3D7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 82/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku został zwiększony plan dotacji 
celowej w dziale 852, rozdziale 85230, paragrafie 2030 o kwotę 10.050,00 zł dla jednostek samorządu 
terytorialnego. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań własnych zadań bieżących gmin z rezerwy 
celowej (część 83, poz. 27) przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007). 

Ponadto, w ramach upoważnień Wójta Gminy Ciechanów nadanych Uchwałą Budżetową Gminy Ciechanów 
na rok 2021 Nr XXVI/149/20 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2020 r., w paragrafie 12 punkt 3, do 
dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających na 
przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak również 
na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi z wyjątkiem wydatków bieżących i majątkowych 
ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia, dokonuje się następujących zmian: 

1) w dziale 750 rozdział 75023 zmniejsza się dotychczasowy plan wydatków paragrafu 4410 Podróże 
służbowe krajowe na rzecz zwiększenia planu wydatków zadania majątkowego pn. „Zakup i montaż 
klimatyzacji w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ciechanów” o kwotę 2.000,00 zł; 

2) w dziale 754 rozdział 75412 zmniejsza się dotychczasowy plan wydatków paragrafu 3030 Różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych celem zwiększenia planu wydatków zadania majątkowego pn. „Montaż systemu 
fotowoltaicznego na dachu budynku OSP w Modle” o kwotę 3.000,00 zł; 

Ponadto w ramach upoważnienia z pkt. 4 ww. Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na 2021 rok 
dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 
w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wraz z pochodnymi ze stosunku pracy, (z wyjątkiem takich 
wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia) w tym na uposażenia 
w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z paragrafu 4300 Zakup usług 
pozostałych na rzecz paragrafu 4010 w kwocie 30.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220F57F2-B981-445A-8712-2D964C39B3D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

